
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АНСАЛТИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ 

ГАДЖИМУРАДА АСХАБОВИЧА НУРАХМАЕВА» 
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О Р А Й О Н А « Б О Т Л И Х С К И Й Р А Й О Н » 

3 6 8 9 8 1 , Республика Дагестан, Ботлихский район, с. Ансалта, ул. Победы, дом 1 9 
тел.8(988)200-84-84,Е-таП:ап8а1ш_5споо1@т 

Щ П О 7 0 4 9 7 0 1 9 ОГРН 1 0 4 0 5 0 0 6 8 2 2 7 0 5 ИНН 0 5 0 6 0 0 5 8 3 9 КПП 0 5 0 6 0 1 0 0 1 

Приказ № 02/1 11.01.2023г. 

На основании Приказа Министерства образования и науки РД №05-02-2-1468/22 от «26» 
декабря 2()22года «О проведении школьного, муниципального и этап олимпиады по 
предметам национально-регионального компонента» 

Приказываю: 

1 . Провести школьный этап олимпиады по предметам национально-регионального 
компонента по следующему графику: 

а) История Дагестана - 17.01.2023г. 
б) Родной язык - 21.01.2023г 
в) Родная литература - 24.01.2023г. 

2 . Создать комиссию по проведению школьного этапа олимпиады по предметам 
национально-регионального компонента в следующем составе: 
а) История Дагестана: 

Запиров М.З.- председатель комиссии; 
Исмаилова З.А. - член комиссии; 
Сайпулаева А.А. - член комиссии; 

б) Родной язык и рдная литература: 
Рамазанова С.А.- председатель комиссии; 
Гайдарбегова Х.Г. - член комиссии; 
Магомедова Х.С. - член комиссии; 

3 . Комиссии подготовить материал для проведения олимпиады, провести олимпиаду. И 
представить протоколы заместителю директора по НМР Запирову М.З. 

4 . Данный приказ и материал по олимпиаде разместить на сайте школы. 
5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заестителя директора по НМР 

Запирова М.З. 

И.о.директора ш к о л ы \ \абазанов Л.Р./ 


